103 學年度第 1學期

理工學院 第 1次行政主管會議紀錄

第 1 頁，共 2 頁

時間：103年 9月 25（星期四）中午 12:10

地點：理工一館 A213會議室

主席：林信鋒院長

出席人員：黃延安主任、劉鎮維主任、郭永綱主任、張瑞宜主任、翁若敏主任、

吳秀陽主任、陳怡嘉主任、魏茂國代理主任(林楚軒老師代理)、黃得瑞主任(請假)、

戴文凱主任、傅彥培主任、陳鏡羽主任(戴文凱主任代理)

一、 主席報告

(一)校慶

     1.學校擬於 11 月 15 日(六)舉行院、系及中心成果展(Open House)，形式可討論。

     2.貴州大學將於校慶時來本校交流訪問，共有 2 個院 14 位學者來訪。

     3.懇請協助薪傳之夜認購桌數

說明：薪傳之夜 1 桌為 10000 元，目前設定為行政單位、各系所基本一桌，招待之

對象由認養單位自行邀請，各系所費用可選擇為專帳或自行籌募款項支付；惟

行政單位因未有專帳使用，請自行籌募費用；如需更多桌數，可追加認購，整

體認購以桌為單位，為有效統計付款方式，請務必上網報名(如僅訂購基本桌

之單位亦需上網填寫)，請於 9 月 30 日填寫完畢。網址如下：http://goo.gl/hqtda2。
如屆時認購踴躍，超出總桌數 90 桌，將以報名順序為依據。

(二)經費

1.分配至各單位之部門預算資本門額度截至 9 月 30 日止之執行率應達 90%。於期限

內未達執行率目標值者，按其實際執行率與目標值差額之百分比計算預算額度後，

統一收回由校方管控。（應執行 90%金額－實際執行率金額＝校收回金額）

2.本校部門預算分配之業務費(結餘計算至千元)可結轉至 104 年度繼續運用，請各單

務必配合撙節措施。

(三)自我評鑑

1.已建置校「評鑑資料區」(研發處首頁點選右方「評鑑資料區」進入)，各行政單位

將上傳所屬可供參考之資料，以供各系下載使用。

2.院設置「評鑑專區」網站，各系自評資料可上傳。（資料僅供本院各系參考使用）

(四)其他

1.為推動大學校院性別平等教育工作，今年預計於理工一館及二館設立「哺集乳室」

供教職員生或有需要者使用。
2.規劃教職員運動休閒室(理一館 A223 室)，目前有 2 台健身器材，未來將爭取更多

器材，待建置好後，將公告周知，歡迎大家多加利用。

3.光電系火災檢討，二館教室是否更換為較易操作的面板或改為傳統類比式開關。（須

有可替代關閉的方式才安全，會向學校反映）
4.103-2 校核心課程，各系可開始規劃開課事宜，通識中心已發邀課通知。

http://www.pdca.ndhu.edu.tw/bin/home.php
http://www.rdoffice.ndhu.edu.tw/bin/home.php
http://www.pdca.ndhu.edu.tw/bin/home.php

103 學年度第 1學期

理工學院 第 1次行政主管會議紀錄

第 2 頁，共 2 頁

送院截止日：

9/30(二) 各系升等要點送院(擬提校教評會審議)

10/1(三) 各系優良教師推薦資料送院(每系至多推薦 2 名)

10/7(二) 各系申請 103 學年度教師主持計畫抵減授課時數，相關名冊送院
10/8(三) 103-2 校核心課程送院

10/8(三) 各系院優秀學生留校升學獎學金申請資料送院

10/9(四) 教師升等資料送院
10/9(四) 薪傳桌次認購數送院

10/9(四)  性平視導資料送院

10/27(一) 教師評鑑資料送院

二、 提案討論

【第 1 案】提案單位：理工學院
案由：訂定各系自我評鑑時程日期，提請  討論。
決議：無異議通過。相關時程日期如下所列。

本院將於 10 月 9 日(四)中午召開自我評鑑工作小組會議，應出席人員為：院長、各

系主任、院及系的自評種子教師及各系負責自評之助理。當日擬邀請生科系經驗豐

富的邱紫文教授列席指導各系如何進行自我評鑑作業。

相關時程日期：
9/26(五) 第一階段自我評鑑預審實地訪評委員名單 3 名送院(請遵守應迴避原則)

   10/31(五) 各系「自評報告書」送外審委員(3 名)

11/28(五) 第二階段自我評鑑實審實地訪評委員名單 10 名送院(請遵守應迴避原則)

12/19(五) 前完成第一階段實地訪評
12/31(三) 完成第一階段自評；自評報告書送院

 2/27(五) 第二階段自評報告書送外審委員(5 名)

 5/22(五) 前完成第二階段實地訪評
 6/19(五) 完成第二階段自評；自評結果報告書送院

 6/30(二) 院將各系第二階段自評結果報告書彙整送校

三、 臨時動議

陳怡嘉主任：理工二館教室冷氣老舊需汰換及鴿糞問題，因涉及公共安全與衛生問題，請

本院通盤考量如何有效解決。

建議：由院辦統一彙整各系意見後，向學校反映，如何解決此長期困擾本院二館師生的問

題。

四、 散會